
200445658 www.balikovna.cz strana 1 ze 3

Dodatek č.4 - Dohoda o podmínkách podávání balíkových zásilek 
číslo 2024/00793

.
Dodatek č. 4 - Dohoda o podmínkách podávání balíkových 

zásilek
Číslo 2024/00793/D4

Česká pošta, s.p.

a

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

zastoupen: Bc. Jan Košut, MBA, Manažer specializovaného útvaru, Specializovaný útvar KOB - SM 

ve věci: Česká pošta, s.p., Odštěpný závod Balíkové služby

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. číslo účtu: 349241851/0300

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p. Odštěpný závod Balíkové služby, Sazečská 598/7, 220 00 Praha 10 – 
Malešice

ID datové schránky: kr7cdry

BIC/SWIFT: CEKOCZPP IBAN: CZ24 0300 0000 0003 4924 1851 

dále jen „Poskytovatel“ x

XXXX XXXXX XXXXXX

se sídlem/místem podnikání: XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX

IČO: XXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX

zapsán/a v obchodním rejstříku: XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX

zastoupen/a: XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXX číslo účtu: XXXXXXXXXX

korespondenční adresa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX

ID datové schránky: XXXXXXX

BIC/SWIFT: IBAN:

přidělené ID CČK složky: XXXXXXXXX

dále jen „Uživatel“



200445658 www.balikovna.cz strana 2 ze 3

Dodatek č.4 - Dohoda o podmínkách podávání balíkových zásilek 
číslo 2024/00793

1. Ujednání 

1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody -  Dohoda o podmínkách podávání balíkových zásilek, 
č.2024/00793, ze dne 15.05.2024 ve znění Dodatků č. 1-3 (dále jen "Dohoda"), a to následujícím 
způsobem: 

1.2. Strany Dohody tímto dodatkem výslovně sjednávají pro období od XXXXXXXXX do XXXXXXXXX (dále jen 
„sjednané období“) odchylku od Dohodou sjednaných podmínek, a to v následujícím smyslu:

x 

a) Uživatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného Uživatelem v jeho 
e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXXX  prostřednictvím služby Balíkovna tak, že:

 Služba bude implementována s napojením na iframe, který je dostupný na 
https://b2c.cpost.cz/locations a je určen pro vyhledávání výdejního místa z aktuální databáze 
Balíkoven. Podrobný návod pro implementaci je k dispozici v implementačním balíčku 
dostupném na https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/

b) Uživatel je povinen v nabídce možností způsobu dodání zboží prodávaného Uživatelem v jeho e-shopu 
provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXXX umístit Poskytovatele mezi první dvě možnosti způsobu 
dodání prostřednictvím přepravce nebo přednastavit Poskytovatele jako primárního přepravce.       

c) Uživatel je povinen nabídnout svým zákazníkům možnost dodání zboží prodávaného Uživatelem v jeho 
e-shopu provozovaném na stránce XXXXXXXXXXXXXXXX prostřednictvím služby Balíkovna zdarma 
(v nákupním košíku u nabídky přepravců bude zjevně umístěna informace o službě Balíkovna zdarma).

d) V případě splnění podmínek uvedených výše pod body a), b), c) a v případě zásilek podaných ve 
sjednaném období, Poskytovatel poskytne Uživateli odchylně od ujednání přílohy č. 1 Dohody službu 
Balíkovna za zvýhodněnou cenu, a to se slevou XX X oproti ceně stanovené přílohou č. 1 Dohody. 
Zvýhodněná cena pro službu Balíkovna je Uživateli poskytnuta bez ohledu na to, zda v konkrétním 
případě využil nebo nevyužil doplňkovou službu „Bezdokladová dobírka“. Ke zvýhodněné ceně nenáleží 
žádné další slevy. Cena je uvedena bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši dle platných právních 
předpisů.

e) V případě, že Uživatel kdykoli ve výše sjednaném období nedodrží podmínky uvedené výše pod písm. a), 
b, c) vzniká Poskytovateli v případě zásilek podaných za zvýhodněnou cenu podle výše sjednaného právo 
na doúčtování rozdílu mezi zvýhodněnou cenou služby a cenou služby Balíkovna stanovenou podle 
přílohy č. 1, a to za celé sjednané období.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z 
nichž každá ze Stran Dohody obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické 
podobě, obě Strany Dohody obdrží elektronický originál opatřený elektronickými podpisy obou Stran 
Dohody, včetně časového razítka dle příslušných právních předpisů.   

. .

.

https://b2c.cpost.cz/locations
https://www.postovnibaliky.cz/mate-eshop/


200445658 www.balikovna.cz strana 3 ze 3

Dodatek č.4 - Dohoda o podmínkách podávání balíkových zásilek 
číslo 2024/00793

                                  

                                       

V XXXXXXX dne

XX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Bc. Jan Košut, MBA

Manažer specializovaného útvaru 
Specializovaný útvar KOB - SM

V XXXXXXXXX XXX 

za Uživatele:

936926f2-86c9-4f89-90cf-356681329d0a

XXXXXX XXXXX

XXXXXXXX


